

**Årsredovisning för**  
**Applied Innovation Management in Sweden**  
**AB(AIMIS)**

556918-4582

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Amirhossein Manzouri  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Applied Innovation Management in Sweden AB(AIMIS), 556918-4582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess export, import, försäljning, tillverkning av elektrisk utrustning för medicinskt bruk såsom pacemaker, elektriska impulser ortopedtekniska hjälpmedelsmaterial och medicinteknisk apparatur, monteringsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna minskade under året på grund av störningar i de bankkanaler som krävs för transaktioner enligt OFAC:s generella licens 560.530. Störningen i bankkanalerna har gjort att bolaget inte har kunnat få betalt för sina kundfordringar. Företagsledningen ser dock inga osäkerheter i fordringarna och förväntar sig full betalning så snart problemen med bankkanalerna är lösta.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	285 907	32 863 811	48 483 905	329 049 544
Resultat efter finansiella poster	-868 254	-3 067 113	-403 716	5 760 684
Soliditet %	91,8	56,7	15,1	8,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 269 837	6 798
Balanseras i ny räkning		6 798	-6 798
Årets resultat			-548 254
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 276 635</b>	<b>-548 254</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 276 635
Årets resultat	-548 254
<b>Summa</b>	<b>9 728 381</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 728 381
<b>Summa</b>	<b>9 728 381</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		285 907	32 863 811
Övriga rörelseintäkter		268 129	3 043 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>554 036</b>	<b>35 907 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-442 055	-33 690 432
Övriga externa kostnader		-386 916	-1 680 320
Personalkostnader	2	-108 614	-86 404
Övriga rörelsekostnader		-484 635	-1 055 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 422 220</b>	<b>-36 512 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-868 184</b>	<b>-605 245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	15 915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-2 477 783
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70</b>	<b>-2 461 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-868 254</b>	<b>-3 067 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	3 096 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>3 096 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-548 254</b>	<b>29 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 789
<b>Årets resultat</b>		<b>-548 254</b>	<b>6 798</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 252 478	16 278 696
Övriga fordringar		55 129	25 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 718	34 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 329 325</b>	<b>16 339 238</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 318 841	2 335 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 318 841</b>	<b>2 335 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 648 166</b>	<b>18 674 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 648 166</b>	<b>18 674 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 276 635	10 269 837
Årets resultat		-548 254	6 798
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 728 381</b>	<b>10 276 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 778 381</b>	<b>10 326 635</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	320 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 584	0
Förskott från kunder		0	1 577 423
Leverantörsskulder		78 750	2 985 581
Skatteskulder		0	22 583
Övriga skulder		696 451	854 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 000	2 587 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>869 785</b>	<b>8 027 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 648 166</b>	<b>18 674 319</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

*Amirhossein Manzouri*

2026-02-11

Amirhossein Manzouri  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

*Hampus Nilsen*

Hampus Nilsen  
Auktoriserad revisor
